مولوی محمد علی کی مخالفین سے جنگ کی کتاب
رضانجی آہی حاصل کرینیکا خاص موقع
مسلمانوں کی ہمت ناک حالت
مولوی عبدالحمید کے نام لکھی ہوئی
ایک غیر احمدی سجادہ نشین کی مرثیہ
بچہ کی پیدائش اور پرورش کے
متعلق ایک ایڈیٹوریل کے فیصلے
ہندوستان کی خبریں مٹلا

از دفتر انجمن قادیان - رجسٹرڈ نمبر ۸۳۵
مضامین بنیام لڈیٹر
کاروباری امور کے
متعلق خط و کتابت
بنام منیجر ہو

جلد مورخہ ۱۸ - نومبر ۱۹۱۹ء - شنبہ مطابق ۲ صفر ۱۳۳۸ھ - مکتبہ

کہ منہ کی بھونکوں سے خدا کا نور نہیں بچ سکتا۔ اور اس کا وعدہ ہے کہ۔
واللہ مستم نوره ولو کرا الکافرون
ملنے والوں کے خیالات کی ہم نے اصلاح کی ہے۔
علاوہ ان اصحاب کے جو مسلم احمدی مرد و عورتوں سے
ان کے گھروں پر جا کر ملاقات کی۔ اور دینی معاملات پر بات چیت
کے ان کے ایمان کو تازہ کرنے کی سعی کی۔